АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  29.12.2018г.                                                                                                                      № 46
О включении имущества в муниципальную казну
В соответствии Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Устьянцевского сельсовета Барабинского района новосибирской области», утвержденным решением десятой  сессии Совета депутатов Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области пятого созыва от 22.03.2017 года № 8, Положением  «О муниципальной  казне Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области», утвержденным решением тринадцатой сессии Совета депутатов Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области пятого созыва от 28.07.2017 года № 4, руководствуясь  Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Специалисту 1 разряда администрации Устьянцевского сельсовета Митрохиной О. И. включить в муниципальную казну Устьянцевского сельсовета следующее имущество:
- недвижимое имущество – земельный участок, расположенный  по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, д. Половинное (кладбище),  кадастровый номер 54:02:010107:1120, площадь 3453 кв. м., кадастровая стоимость 4937, документ-основание выписка из ЕГРН №  54:02:010107:1120-54/015/2018-2 от 13.06.2018 г.
- недвижимое имущество – земельный участок, расположенный  по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, д. Устьянцево (кладбище),  кадастровый номер 54:02:010115:47, площадь 6874 кв. м., кадастровая стоимость 444266.62 руб, документ-основание выписка из ЕГРН №  54:02:010115:47-54/015/2017-2 от 30.10.2017 г.
- недвижимое имущество – земельный участок, расположенный  по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, д. Устьянцево, ул. Центральная (площадь)  кадастровый номер 54:02:010110:125, площадь 1712 кв. м., кадастровая стоимость 1, документ-основание выписка из ЕГРН №  54:02:010110:125-54/015/2018-2 от 10.04.2018 г.
2. Специалисту 1 разряда администрации Устьянцевского сельсовета Морозовой Л. А. . включить вышеперечисленное имущество  в реестр муниципального имущества Устьянцевского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                         С. А. Валяева